através do e-mail: licitacaoaperibe@gmail.com ou presencialmente no 
Setor de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Aperibé/RJ, situada na Rua Vereador 
Airton Leal Cardoso, nº 01 – Bairro Verdes Campos, Aperibé/RJ. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.076.771,00 (seis milhões, setenta e seis mil, 
setecentos e setenta e um reais). 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto do presente procedimento é o credenciamento de interessados em 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

MÉDICOS, MULTIDISCIPLINARES E ODONTOLÓGICOS”, conforme condições, quantidades e